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Haber veya Söylentilere İlişkin Açıklama

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Basın yolu ile kamuya ilk kez duyurulmuş bilgiler içeren  haber dolayısı ile II-15.1 sayılı Özel Durumlar Tebliği'nin 9.
maddesi kapsamında yapılan açıklamadır.

Basında yer alan bilgiler aşağıdadır;

"1997 yılından bu yana İzmir Kemalpaşa Organize Sanayi Bölgesi'nde ofset kağıt, fotokopi, bristol, bardak kağıdı üretimi 
yapan Alkim Kağıt, QSC ve DCS sistemleri ile yüzde 100 dijital üretim hattı ile Türkiye'nin yanı sıra her kıtadan alıcılara 
ihracatı ile yüzde 100'e yakın kapasite ile çalışıyor.  Alkim Kağıt, son teknolojiye sahip üretim hatlarının yanı sıra kalite 
kontrol konusunda uluslararası akredite ve tüm kontrollerin dijital cihazlarla yapıldığı laboratuvarı yanında kalite kontrol
ve Ar-Ge ekibiyle üretimde elde ettiği sıfır hata ile 2021'de büyük başarı yakaladı. Firmanın bu başarısı 21 yıldır fotokopi 
kağıtlarını ürettiği dünya devi Metro hipermarket zinciri tarafından da tescil edildi. Üretimin yanı sıra, çalışanlarından, 
çalışma şartlarına ve tesislerin Avrupa  Birliği standartlarına uyumuna kadar pek çok kriterle 2021 yılında Metro 
hipermarket zincirinden uluslararası tüm çalışma şartlarını içeren toplam kalite denetimlerinde 100 tam puan almanın 
haklı gururunu yaşadı.

      

Kağıdın ülkesi olan İsveç ve diğer İskandinav ülkelerine de  7 yıldır fotokopi kağıdı ihraç eden Alkim Kağıt, ofset ve 
fotokopi üretiminde 2021 yılında 89 bin 600 ton brüt kağıt üretimi ile sektörünün lideri oldu. Alkim Kağıt, 2022 yılında da 
toplam kalite standartları içerisinde tam kapasite üretim yaparak sektöre hizmet vermeyi hedefliyor."
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Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


